
          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 26.07.2019 r. 

WZP.272.41.2019 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Zakup dwóch serwerów i macierzy 

dyskowej (PAKIET A) oraz skanerów dokumentów (PAKIET B) na potrzeby funkcjonowania 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach projektu „Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0”, wpłynęły pytania: 

 

PYTANIE 1: 

Dotyczy opisu Serwer w obudowie typu rack, parametr „System operacyjny" 

Zamawiający w opisie niniejszego punktu wymaga dostarczenia „Windows Server 2016 

Datacenter- licencja na wszystkie rdzenie lub równoważny". Microsoft - Producent systemu 

operacyjnego Windows Server 2016 Datacenter ogłosił niedawno wersję 2019 wymaganego przez 

Zamawiającego systemu tym samym czyniąc wersję 2016 powoli niedostępną. 

Dla ujednolicenia ofert Wykonawców zwracamy się z prośbą o zmianę pierwszych 4 wyrazów 

minimalnego wymagania dla parametru System operacyjny na „Windows Server 2019 Datacenter" 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w zakresie minimalnych wymagań dla serwera w 

obudowie typu rack (2szt.), dla parametru „System operacyjny”. 

zapis „Windows Server 2016 Datacenter– licencja na wszystkie rdzenie lub równoważny:…” 

otrzymuje brzmienie „Windows Server 2019 Datacenter– licencja na wszystkie rdzenie lub 

równoważny:…” 

 

PYTANIE 2: 

Dotyczy opisu Serwer w obudowie typu rack, parametr „Oprogramowanie dodatkowe” 

Zamawiający w punkcie 1 niniejszego parametru wymaga dostarczenia „Vmware VSOM Ent Plus 

with Operations Management licencja na wszystkie rdzenie serwera w wersji subskrypcji 5-letniej 

8x5”. Z dniem 1 lutego 2019 decyzją producenta - firmy VMWare powyższe licencja została 

wycofana ze sprzedaży. Informacją o tym możemy znaleźć na oficjalnej stronie VMWare - 

https://kb.vmware.com/sZarticle/57394 

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie dostarczenia jakiego typu licencji wymaga 

Zamawiający? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił wyjaśnień oraz wprowadził zmiany w przedmiotowym zakresie                                     

w odpowiedzi na opublikowane odpowiedzi do pytań w dniu 22.07.2019 r. oraz 26.07.2019 r. 

 

 

https://kb.vmware.com/sZarticle/57394


 
 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

   /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 


